Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 1 de 7

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 02/2022

A Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na

conformidade do Edital de Processo Seletivo nº 02/2022, torna público o resultado dos

candidatos habilitados, em ordem de classificação.

001 – Enfermeiro PSF

Nome  RG Pontuação Classificação

LUCINEIDE ALVES DA SILVA 32710086-2 21 1

THAIS ANDREU MENEGOLO 48491934-9 21 2

CAROLINE CUNHA BAPTISTA 45019018-3 21 3

FERNANDA CAROLINA PAZ DE ZOPPA 33266682-7 21 4

ESTER DE JESUS AGUIAR MOLINARI 50742331-8 21 5

POLIANA FORATI SARCINELLA 27494960-X 20 6

JOYCE CRISTINE RIBEIRO 41460762-4 20 7

CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 47428087-1 20 8

MARCELO AUGUSTO CUNHA PEREIRA 56384047-X 20 9

ANA LETÍCIA CARDOSO COSTA 49933528-4 19 10

KAMILA MALAVAZI TANNURE 33466798-7 18 11

ELISAMA TALITA DE SOUZA TEIXEIRA 49691559-9 18 12

THAÍS PAIVA MACIEL DA SILVA 46352445-7 18 13

JULIANA ZORAIDE LIMA 32356656-X 17 14

PETERSON NOBREGA CORREIA 41678180-9 17 15

JULIANA BARBOSA SANCHES 47655751-3 17 16

ROSEMEIRE SANTANA AGUIAR 23186061-4 16 17

TAÍSA DE OLIVEIRA BARISSA ARJONA 40354348-4 16 18

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 2 de 7

MARIA AMELIA LOPES ALVES 49003007-5 16 19

ARIANE COSTA CARNEIRO 48925119-5 16 20

SILVANA RODRIGUES DE LIMA 38579999-8 15 21

SABRINA GRAZIELA FERREIRA BATISTA 40834080-0 15 22

LUCIANI BRITO DE OLIVEIRA 46861279-8 15 23

MICHEL MUNIZ DOMINGUES 45019028-6 15 24

CLEBER RAÍ VICENTE MURENA 41513328-2 15 25

KEMELY TUANY BARDUCO DE SOUZA 46350276-0 15 26

YASMIN NAKAYAMA SANSAI 58528612-7 15 27

002 - Fonoaudiólogo

Nome  RG Pontuação Classificação

LUCIANA SOARES DE OLIVEIRA 327744 18 1

003 – Intérprete em Libras

Nome RG Pontuação Classificação

MARIA APARECIDA CARDOSO 23.735.690-9 15 1

005 - Monitor de Barco Boqueirão Sul

Nome  RG Pontuação Classificação

CAIO VINICIUS RODRIGUES DA SILVA 45.754.750-9 30 1

SIDNEI PEREIRA DIAS  43.418.684-3 30 2

SUSANA PASSOS CRUZ 32.242.198-6 29 3

SANDRO RAMOS TEIXEIRA 40.886.008-X 29 4

SAFIRAH LOPES TEIXEIRA 50.077.817-6 29 5

TIAGO PEREIRA DE JESUS 41.654.963-9 28 6

JULIO CÉSAR PEREIRA DA SILVA FÉLIX 43.645.951-6 28 7

EDSON DE LIMA LEITE 52.179.171-6 28 8

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 3 de 7

LILIAN CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 30.992.370-0 27 9

TAUANY BITENCOURT MORI MITSUNAGA 58.734.290-0 27 10

JAIME FONTES 16.316.494-0 26 11

MATHEUS NASCIMENTO ALMEIDA 54.610.030-42 26 12

ALESSANDRA FARIA SILVA 2.835.651 26 13

NATHALIA CRISTINA DA SILVA 50.551.050-3 26 14

JULIA DE OLIVEIRA MORAIS 27.323.119-4 25 15

FERNANDA PEREIRA SANTANA 58.365.109-4 25 16

ANGELA CRISTINA VLOES DE SOUZA 28.938.427-8 24 17

MAGALY ALMEIDA DE LIMA 48.358.879-9 24 18

OTACILIO CARLOS DE F. FERNANDES DA ROCHA 60.682.327-X 24 19

ROGRIGO AGUIAR DA SILVA 35.420.980-2 23 20

ALINE HOLTZ ROSA 48.312.046-7 23 21

RUBENS FERNANDES DA ROCHA NETO 37.312.881-2 23 22

RODRIGO GOMES FRANÇA  32.421.986-6 21 23

BRUNO MIELLI TELLES 44.642.425 21 24

VERA LUCIA LISBOA 26.254.737-5 20 25

006 – Nutricionista

Nome RG Pontuação Classificação

NÁDIA MASSAD TABONNE PUPO FONSECA 32038349-0 23 1

ANDRIELLI RAMOS PEREIRA 57603813-1 22 2

SABRINA DE ALMEIDA SIQUEIRA 58520965-0 18 3

NURIA PONS SIMEÃO 35217138-8 15 4

007 – Professor de Educação Especial

Nome  RG Pontuação Classificação

THAYNÁ ALVES COSTA 46896076-4 18 1

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 4 de 7

MILENA RIBEIRO GONÇALVES DE LAURENTIS 50374595-9 18 2

ROSALBINA TAVARES 15749103-1 16 3

CLERIA APARECIDA AMORIM 20237761-1 15 4

DANIELA COBRA 24573522-7 15 5

008 - Professor Substituto de Geografia

Nome RG Pontuação Classificação

PATRIC MIESSA  27.006.960-4 28 1

VITOR GUSTAVO DA SILVA 46.893.640-3 28 2

HEWELYN ARAÚJO DA SILVA 43.311.834-9 19 3

MARIANE SANTOS SARRAIPA 38.733.711-8 19 4

009 - Professor Substituto Educação

Infantil e Fundamental I

Nome  RG Pontuação Classificação

BARBARA PEREIRA KUSNIER  43.322.709-6 24 1

SAMARA OLIVEIRA DE SOUZA 48.924.828-7 23 2

DEYVER MARCOLINO 25.487.614-6 22 3

THALYTA ESTELA DE AGUIAR CUNHA 49.934.269-0 22 4

CRISTIANE GARCIA FRITCHE LIBOS 23.420.383-3 21 5

CAROLINA DA SILVA PASSOS 33.971.490-6 21 6

ELAINI REGINA DOS SANTOS 48.227.725-7 21 7

CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA  20.824.708-7 20 8

CAROLINE COSTA RAMPAZZO 40.005.562-4 20 9

ESTEFANI TEREZA DOS SANTOS PEREIRA 39.754.012-7 20 10

MARIA MARLENE BEZERRA DE LIMA 21.707.602-6 19 11

NOEMI MARIA MENDES  25.277.409-7 19 12

ROSANGELA BATISTA DA CRUZ 30.798.750-4 19 13

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 5 de 7

SUELEN DA COSTA 45.753.171-X 19 14

CAMILA LEMOS RIBEIRO 45.012.759-X 19 15

KARIN BARBOSA RODRIGUES  45.811.154-5 19 16

THAMIRES CARRIEL PEREIRA 46.907.759-1 19 17

FABIOLA PINZE DE RAMOS CUNHA 52.951.420-5 19 18

DELMIRA PESSOA  30.731.376-1 18 19

MICHELE CRISTINA DE SOUZA 33.909.953-7 18 20

UBIRAJARA MOURA FONSECA JUNIOR 28.776.614-7 18 21

DANIELLA CARVALHO TEIXEIRA 46.874.932-9 18 22

PRISCILA NIEDA WERNECK 46.306,226-8 18 23

DALITA RODRIGUES DA COSTA 47.594.724-1 18 24

GABRIELA FELIZARDO RIBEIRO 48.323.237-3 18 25

PATRICIA BARBOSA RODRIGUES 50.376.316-0 18 26

SANDRA REGINA FRANCELLI 16.308.100-1 17 27

VALERIA CRISTINA DE MELO TONINI 25.373.631-6 17 28

JEANE SANTOS DE AGUIAR MUNIZ 30.555.949-7 17 29

ANA CAROLINA NUNES DE ALBURQUERQUE 34.971.984-6 17 30

MAGNA SANTOS NASCIMENTO DE ANDRADE 30.436.107-0 17 31

LUZIA MARLI DOS SANTOS LOPES 58.365.470-8 17 32

VALÉRIA APARECIDA DA SILVA 33.708.298-4 17 33

DEBORA REGINA DIAS DAMASIO 55.530.429-2 17 34

REGIANE FAGUNDES GONÇALVES  41.101.328-2 16 35

GABRIELE ENVANGELISTA DE SOUZA  43.175.062-2 16 36

DEBORA DINI DA SILVA 43.559.457-6 16 37

ELIANE FERNANDES DE PAULA VIEIRA 40.239.595-5 16 38

DANIEL GONÇALVES 47.525.435-1 16 39

ANA PAULA XAVIER GUIMARÃES 48.649.839-6 16 40

GABRIELLE ANTUNES DE MORAES BARROS 59.530.227-1 16 41

ROSELI QUIROGA 9.300.874-0 15 42

RITA DE CÁSSIA DE DEUS 17.342.630-X 15 43

MARIA DAS DORES DE BRITTO PEREIRA 25.195.447-X 15 44

MARICEU BARBOSA FERREIRA 1.333.222 15 45

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 6 de 7

SÔNIA MARIA CASTRO BARBOSA 28.231.1999-3 15 46

PEDRO MILTON RIGONATTI 36.512.629-9 15 47

MEIRE DE SOUZA 33.501.137-8 15 48

ADRIANA LOPES DOS SANTOS 29.125.029-4 15 49

FABIANA PEREIRA RODRIGUES LEMOS 45.496.717-2 15 50

ELISA DA SILVA CARVALHO 35.129.208-1 15 51

JULIANA DE SOUZA RAMOS 45.307.655-5 15 52

THAIS DE SOUZA LIMA MARTINS 42.965.784-5 15 53

MARISA ALBUQUERQUE GONÇALVES 45.955.137-1 15 54

MARIELLY CORDEIRO RÉGIO 50.551.191-5 15 55

010 - Professor Substituto Educação
Infantil e Fundamental I - Pedrinhas

Nome  RG Pontuação Classificação

EDUARDA XAVIER GUIMARÃES LOPES 48.650.073-01 20 1

ROSANGELA DE LIMA 29.159.865-1 19 2

GINALVA APARECIDA LOPES TEIXEIRA 29.738.819-8 19 3

CLARICE LIMA RAMOS 41.461.090-8 19 4

DANIELA MONTIANI ALVES 20.401.319-7 18 5

RUTE PEREIRA DA SILVA 29.319.682-5 18 6

GRACIANA CORDEIRO 25.277.430-9 17 7

CINTIA MAIA DOS REIS 43.088.827-2 17 8

GRAZIELLEN MACHADO CRUZ PINTO 30.276.565-7 16 9

ROSILENE BASTISTA DE CARVALHO 13.839.594-9 15 10

CLEONICE DE AMORIN ARÚJO RANGEL 30.436.062-4 15 11

JEMIMA LISBOA FERREIRA 34.131.538-2 15 12

OLIVIA DE ALEXANDRIA E PREANO 44.230.450-X 15 13

BRUNA LISBOA CAMARGO 43.259.648-3 15 14

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 7 de 7

011 - Professor Substituto Educação

Infantil e Fundamental I – Boqueirão Sul

Nome  RG Pontuação Classificação

ROSEMARY RIBEIRO COSTA 14.779.802-4 25 1

MICHELLE CARDOSO MENDONÇA TRIGO 42.093.217-3 25 2

THALES EDUARDO REIS SOARES 55.515.838-X 18 3

RAFAELA BEATRIZ REIS SOARES 54.956.147-X 16 4

Ilha Comprida, 08 de julho de 2022.

Marize Magali Valota

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO